

Donnaviva ApS

Hedetoften 4, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 20 10 56 07

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020.

Kristian Vulff
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Donnaviva ApS Hedetoften 4 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 20 10 56 07
	Stiftet: 1. maj 1997
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Vulff
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Dattervirksomhed	Vengcon ApS, Solrød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.077 t.kr. mod 416 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttotab	-10.725	-14
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	774.005	619
Andre finansielle indtægter	500.608	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-101.216	-246
Resultat før skat	1.162.672	359
Skat af årets resultat	-85.504	57
Årets resultat	1.077.168	416
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	374.005	219
Udbytte for regnskabsåret	110.600	140
Overføres til overført resultat	592.563	57
Disponeret i alt	1.077.168	416

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.034.222	3.661
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.034.222	3.661
Anlægsaktiver i alt	4.034.222	3.661
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	21
Tilgodehavender i alt	0	21
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.537.625	3.038
Værdipapirer i alt	3.537.625	3.038
Likvide beholdninger	482.391	83
Omsætningsaktiver i alt	4.020.016	3.142
Aktiver i alt	8.054.238	6.803

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.289.711	2.916
Overført resultat	1.783.768	1.192
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	140
Egenkapital i alt	<u>5.309.079</u>	<u>4.373</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.250	12
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.683.453	2.418
Selskabsskat	49.454	0
Anden gæld	2	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.745.159</u>	<u>2.430</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.745.159</u>	<u>2.430</u>
Passiver i alt	<u>8.054.238</u>	<u>6.803</u>

2 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	100.608	89
Andre finansielle omkostninger	<u>608</u>	<u>157</u>
	<u>101.216</u>	<u>246</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Vulff

Direktør og dirigent

Serienummer: CVR:20105607-RID:1257931849215

IP: 80.197.xxx.xxx

2020-06-17 14:51:26Z

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-06-17 14:53:15Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>